Shtojca 1:
Model : Proges-verbali i Mbledhjes s& Komisionit t& Pérhershém té Késhillit

Data e mbledhjes s¢ Komisionit . 0. A5
Ora e hapjes sé mbledhjes ,O % O
Marrin pjesé : 1. K lo C_"j an 3hbh 67 ; késhilltar- kryetar i komisionit
2 ¥ kiésshilltar — zv-kryetar i komisionit
3. sekretar i komisionit
4. anétar
3. anélar

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit
) ! i
L Zindief /H)m'ﬂﬂ}

2.

3

Nga ekzekutivi marrin pjesé:

1l

2

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Zf” K | OJ }1 an 5 he}]ﬂj'

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej Késhilltarésh.

L] | ]

Deklarimi i konfliktit t& interesit : Hu K KQ ﬁOﬂ?ﬁ’ | K+ [nfer €5i

iPV4 di. 18.00. Ro2a5 ° ron(;’, (,_,/

PV 59 dt, 18. 02, 2025 “Ndrysh,

pppar g =Y it €T . dt a4, 12, 011)3425 i vend).
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin 7 {/P Y6, JJ. 18. 02, 2D o'LS“‘ Shiesq dhe ri'~
Pyetje ( nga késhilltarét ) lidhur me PY 6 “JhPU nd&’_}‘i -Foﬂdesh
PNT o dt.20. 08, 2025
’ . = 54114]"&&1 i e ZVDEJer}»
Diskutime : ) nsrw+ n&q,ﬁa#ﬁe E’.Z) Je

Pika e rendit té dités.

Projekt-vendim *

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi '

Késhilltari —{¢ OCI’ an_ 3l QAE?H deklaroi / propozoi PV 6 5 4"-'/ (i het
~dord 4 éEh.Hrf eJ Tty [PV Perfo- |

Késhilltari - deklaroi / pwpwm dhe KonsylHm pu LK rmancd e Fé-
Késhilltari deklaroi / propozoi shillit 20247
Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO ' Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abslenim Miratohet / Nuk miratohet

Pika e rendit té dités.
Projekt-vendim ? propozuar nga

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi

Diskutime :

Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :

Propozim 1: Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abslenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi

Pérgatitet Raporti i mbledhjes s&¢ Komisionit pér ¢do projekt-vendim g do t'i paraqitet késhillit ne seanct,

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit

Lexohet Raporti (1, 2) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti (1,2 ) : Votimi u bé i hapur/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim 1: PRO '  KUNDER____ABSTENIM - Miratohet/Nuk miratohet
U votua raporti Projekl vendim2: PRO__ KUNDER __ ABSTENIM _____ - Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet mbledhja ¢ KKomisionit

Ora e mbylljes s& mbledhjes I io0

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s€ komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i IKKomisionit

fhloei)‘ﬂﬂ
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Shtojca 2 :

Raporti i vendimmarrjes sé Komisionit té Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA Mallakasic
KESHILLI BASHKIAK
(Adresa, nr. Tel , e-mail )

1 ! L]
Komisoni i Pérhershém pér cesh }';1 et duridihe

RAPORT VENDIMMARRJE
N3 dated 02, 2025 b ‘
Nr Prot qu‘/ F\, S/PQ/6/ PV7
he “ po D NOS
Drejtuar:  Késhillit t& Bashkis¢ dw ) P'V fek f;ma ned e
“KeshiIht Bashkiak 2o0a4”
Lenda: Vendim pér shqyrtimin ¢ projekt vendimit nr___ daté 2024, relacionit e dokumentat

shogérues né lidhje me propozimin pér .

- R ] Y_ 2]
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) 3rfpa5 mendimeve, eshle e rrag,uNJr dhe e

lp}olré‘,

; 4 ,
Situata aktuale e funksionit (pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit) [ SiHu ate eonom ke e:f h €

mbr‘o}'}—}‘e ey Jjﬁa%es’;é’s{%& na+/)rr0r't';,

‘ f
Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet) _* NuK HKerm Komende ,

Drejtoria/ Sektori pérgjegjés ©  Selifori  EKonormi Ko durid/k dhe Emcrgjm chtf
Civile

Moniterimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) ¢ Dr &} 4—0 1 E) Ekeno ryhe )
Mdihma soaale, dbre/tor) 9 JeridiKe, Emerglencat Civile,
—J 73]

” )
Impakti social / grupet qé preken: IQ}I Jedare 4 Biznese , &Lj ’

esirisht
A #shté objekt i konsultimit publik: PF esertd

—_—




Yo L U ) . ‘ .

Komisioni i Pérhershém pér Sc&‘)h-h 64‘ yun rj LR , i mbledhur me datiin"z‘ 1O, 2024 , shqyrtoi

rojekt vendimit nr, daté ~" 2024__, relacionit ¢ dokumentat shogérues né lidhje me propozimin
pér

“ paragitur nga Kryetari i Bashkisg.
\ .
projelit vendimed ne fale

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materialeve shoqéruese,

Komisioni € me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’ propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin ¢ projektaktit né Mbledhjen e K#shillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
@niratimin ¢ projektaktit —» PV 4 dhe pv 5. fo hébhf—b{ g”)& FQF.F() rmned e
¢) refuzimin e miratimit & projektaktit Freshill S 2029
. @ iratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

L0

v' Pika I (njé) e projekt vendimit t& ndryshoje né “----m---mm-mmemmmmmmmeen

“

Pika 4 (katér) e projekt vendimit t&é ndryshoje né *

Tabela nr. 6 (gjashté) e projekt vendimit & ndryshoje né «

Paragrafi 15 (pesémbédhjeté) i projekt vendimit t& ndryshoje ng
[T I 3 ¥ Y. ) !
PV T,dt . 20,02, 2025 A ﬁa]o’ e F-@'; Konsu lHm me p b/} Kun.,
g ' e= 1 ’ 4 Y

PY Go db. 1B, 08 2025, 4& nal?_j’é per rmirdhim dhe 41} lihet ne
Y L P e L |

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqgitur n& progesverbalin e ‘j ore -KE,5/)' / / / *

mbledhjes s Komisionit Pe’f i hm,

:KlOJl‘aﬂ Sbﬁ}lﬁ, %Komisionit

=
(emri, mbiemri, firma) ~

Sekretar i IKomisionit

(emri, mbiemri, firma)

Datef . O 2024



